PAGE
2

территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ШПАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 июля 2020 года

	№ 38/214

	г.Михайловск

О регистрации Васильева Вадима Викторовича кандидатом
в депутаты представительного органа Шпаковского
муниципального округа Ставропольского края первого созыва
по многомандатному избирательному округу № 10
Проверив соблюдение предусмотренного Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                                в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» порядка выдвижения избирательным объединением Шпаковским районным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПРАТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» кандидатом в депутаты представительного органа Шпаковского муниципального округа Ставропольского края первого созыва по многомандатному избирательному округу № 10 Васильева Вадима Викторовича (далее – кандидат), а также документы, содержащие сведения о кандидате, иные документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Шпаковского района для уведомления о выдвижении кандидата и его регистрации, руководствуясь пунктом 16 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 29 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» территориальная избирательная комиссия Шпаковского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Зарегистрировать Васильева Вадима Викторовича, 1987 года рождения, выдвинутого избирательным объединением Шпаковским районным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПРАТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» кандидатом в депутаты представительного органа Шпаковского муниципального округа Ставропольского края первого созыва по многомандатному избирательному округу № 10 кандидатом                     в депутаты представительного органа Шпаковского муниципального округа Ставропольского края первого созыва по многомандатному избирательному округу № 10, дата и время регистрации: 27.07.2020 в 17 часов 44 минут.
2.Выдать Васильеву Вадиму Викторовичу удостоверение установленного образца о регистрации его кандидатом в депутаты представительного органа Шпаковского муниципального округа Ставропольского края первого созыва по многомандатному избирательному округу № 10.
3.Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах муниципальных образований Верхнерусского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края, станицы Новомарьевской Шпаковского района Ставропольского края, Сенгилеевского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края, Татарского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края.
4.Разместить настоящее постановление на официальном интернет-портале органов местного самоуправления Шпаковского района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Шпаковского района Мальцеву Е.А.
	Председатель комиссии

	Д.В.Шаповалов

	Секретарь комиссии

	Е.А.Мальцева